iÍfI, PREFEITURA

~ ~!~~!A~A~~!~f!~

OFICIO Nº 444/2025

Barra do Garças -MT, 04 de agosto de 2025.

A

Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Transferência Especial ao Município de Barra do Garças - MT

Em cumprimento ao disposto na legislação vigente, uso o presente expediente
para informar que a Município de Barra do Garças - MT, inscrito no CNPJ.
03.439.239/0001-50, receberá uma Transferência Especial, no valor de R$ 198.000,00,
de autoria do Coronel Assis.

A transferência foi cadastrada na plataforma TransfereGov e destina-se à
Aquisição de veículo adaptado para pessoas com deficiência. Para tanto, será aberta
uma conta bancária específica pela União, conforme detalhado a seguir:

• Banco do Brasil (001)
• Agência: 0571-1

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se
façam necessários.

Atenciosamente,

e
CNPJ: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907

ADILSON GONCALVES DE Assinado de forma digital por ADILSON
GONCALVES DE MACED0:307)4037104

MACEDO:30734037104 Dados: 2025.08.07 14:36:19-03'00'

Adilson Gonçalves de Macedo
Prefeito Municipal de Barra do Garças - MT

e G
{66) 3402-2000 obrasbgarcas@gmail.com

0
Rua Carajás, nº 522, Centro

Barra do Carças/MT

PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
GESTÃO QUE TRABALHA COM RESPONSABILIDADE

OFICIO Nº 444/2025

Barra do Garças -MT, 04 de julho de 2025.

A

Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Transferência Especial ao Município de Barra do Garças - MT

Em cumprimento ao disposto na legislação vigente, uso o presente expediente
para informar que a Município de Barra do Garças - MT, inscrito no CNPJ.
03.439.239/0001-50, receberá uma Transferência Especial, no valor de R$198.000,00,
de autoria do Coronel Assis.

A transferência foi cadastrada na plataforma TransfereGov e destina-se à
Aquisição de veículo adaptado para pessoas com deficiência. Para tanto, será aberta
uma conta bancária específica pela União, conforme detalhado a seguir:

• Banco do Brasil (001)
• Agência: 0571-1

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se
façam necessários.

Atenciosamente,

n,
w

CNPJ: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600 -907

ADILSON ;~~:g=i:.,"=,,,~
GONCALVES ~~~~·
DE MACEDO:

Adilson Gonçalves de Macedo
Prefeito Municipal de Barra do Garças - MT

REc ·-· ··
EM QE,y,~ V IP ,. > _(

e G --·- 0
(66} 3402-2000 obrasbgarc:as@gmail.com Rua Carajás, nº 522, Centro

Barra do Carças/MT